

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Szczecin
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

### II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Szczeciński Klub Kolarski</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja Klubów Sportowych: 15</b> , Kod pocztowy: <b>71-346</b> , Poczta: <b>Szczecin</b> , Miejscowość: <b>Szczecin</b> , Ulica: <b>Al. Wojska Polskiego</b> , Numer posesji: <b>243</b> , Województwo: <b>zachodniopomorskie</b> , Powiat: <b>Szczecin</b> , Gmina: <b>m. Szczecin</b> , Strona www: <b>https://www.skkszczecin.pl/</b> , Adres e-mail: : _____ Numer telefonu: ( _____)	
<b>Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta</b>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Przygotowanie zawodników Szczecińskiego Klubu Kolarskiego do Mistrzostw Polski w kolarstwie szosowym w 2025 roku			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	27.02.2025	Data zakończenia	31.03.2025

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#### Opis zadania

W ramach projektu planowany jest zakup wysokiej klasy kół do rowerów szosowych, które staną się kluczowym elementem wyposażenia wykorzystywanym podczas treningów i wyścigów przez zawodników Szczecińskiego Klubu Kolarskiego. Koła te, dzięki swojej lekkości, aerodynamicznej konstrukcji i uniwersalności, będą montowane w różnych rowerach należących do klubu i używane przez zawodników w zależności od ich potrzeb oraz specyfiki zawodów. Zakup ten ma na celu poprawę jakości treningów, podniesienie efektywności podczas zawodów oraz zwiększenie szans zawodników na sukces, szczególnie podczas Mistrzostw Polski w kolarstwie szosowym w 2025 roku w Dobczycach, a także w innych prestiżowych zawodach w kraju i za granicą.

Koła szosowe odgrywają kluczową rolę w wyścigach, gdzie każda sekunda ma znaczenie. Dzięki zastosowaniu zaawansowanych materiałów, takich jak włókno węglowe, oraz nowoczesnej konstrukcji, wysokiej klasy koła pozwalają zmniejszyć opór toczenia i poprawić aerodynamikę. Są one lekkie, co zmniejsza obciążenie roweru, oraz wytrzymałe, co umożliwia ich wykorzystanie w różnych warunkach wyścigowych. Te cechy sprawiają, że zawodnicy mogą osiągać lepsze wyniki zarówno na trasach płaskich, jak i w trudnym terenie, z podjazdami o dużym nachyleniu.

Uniwersalność zakupionych kół umożliwi ich montaż w różnych modelach rowerów, co pozwala na elastyczne dostosowanie sprzętu do indywidualnych potrzeb zawodników oraz specyfiki poszczególnych wyścigów. Dzięki temu zakupione koła będą wykorzystywane zarówno przez młodszych, jak i bardziej doświadczonych zawodników klubu, wspierając ich rozwój na każdym etapie kariery sportowej.

Głównym celem projektu jest wsparcie młodych talentów Szczecińskiego Klubu Kolarskiego w ich dążeniu do sukcesów sportowych. Zakup wysokiej klasy kół przyczyni się do wyrównania szans zawodników w rywalizacji z bardziej zamożnymi klubami, dla których dostęp do nowoczesnego sprzętu nie stanowi bariery. Projekt wspiera długofalowy rozwój sportowy zawodników, umożliwiając im lepsze przygotowanie do wyzwań stawianych przez rywalizację na najwyższym poziomie.

Zakup kół to inwestycja nie tylko w rozwój młodych sportowców, ale także w promocję miasta Szczecin. Klub planuje umieszczenie logotypu Miasta Szczecin na sprzęcie oraz publikowanie materiałów z treningów i zawodów w mediach społecznościowych (logo Miasta Szczecin znajduje się również na koszulkach klubowych). Dzięki temu projekt wpłynie na budowę pozytywnego wizerunku Szczecina jako miasta wspierającego sport, młodzież i aktywność fizyczną.

Sprzęt ten będzie wykorzystywany przez długi okres, zarówno w procesie treningowym, jak i podczas zawodów w kraju oraz za granicą, co podkreśla jego wartość w długofalowej działalności klubu. Szczeciński Klub Kolarski jest miejscem, gdzie rozwijają się młode talenty, a zakup wysokiej klasy kół stanowi kolejny krok w realizacji misji klubu, jaką jest wsparcie młodzieży w osiągnięciu ambitnych celów sportowych i życiowych.

#### Podsumowanie

Zakup wysokiej klasy kół do rowerów szosowych to inwestycja, która przyniesie długofalowe korzyści dla młodych zawodników Szczecińskiego Klubu Kolarskiego. Dzięki temu projektowi

stworzymy warunki, w których sportowcy będą mogli trenować na najwyższym poziomie, rozwijać swoje umiejętności oraz skutecznie rywalizować w najważniejszych zawodach krajowych i międzynarodowych.

Nowoczesne koła, dzięki swojej lekkości, aerodynamice i uniwersalności, pozwolą na ich szerokie zastosowanie w różnych rowerach i dla różnych zawodników, co zwiększy efektywność wykorzystania sprzętu w klubie. To rozwiązanie nie tylko podniesie jakość treningów, ale także wpłynie na wyrównanie szans młodych kolarzy w rywalizacji z lepiej wyposażonymi zawodnikami.

Szczeciński Klub Kolarski pragnie wspierać swoich zawodników w drodze do sukcesów, jednak bez wsparcia zewnętrznego zakup tak zaawansowanego sprzętu nie byłby możliwy. Inwestycja w ten projekt to nie tylko rozwój sportowy młodzieży, ale także promocja wartości aktywności fizycznej i fair play. Dzięki temu wspólnemu działaniu możemy stworzyć przyszłych mistrzów oraz wzmocnić pozycję Szczecina jako miasta wspierającego sport i młode talenty.

**PLAN REALIZACJI ZADANIA:**

- 1) Przeprowadzenie rozeznania rynku.
- 2) Wybór wykonawcy.
- 3) Zlecenie wykonania zamówienia i dokonanie zakupów.
- 4) Rozliczenie zadania.

**Miejsce realizacji**

Zadanie będzie realizowane w Szczecińskim Klubie Kolarskim.

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Przygotowanie zawodników Szczecińskiego Klubu Kolarskiego do Mistrzostw Polski w kolarstwie szosowym w 2025 roku	Udział SKK w Mistrzostwach Polski w kolarstwie szosowym w 2025 roku	Zdjęcia z zawodów
Promocja Miasta i Klubu	Zdjęcia z każdej imprezy sportowej oraz z wybranych treningów	Dokumentacja zdjęciowa z treningów i zawodów; dokumentacja będzie umieszczana na profilach społecznościowych SKK, każdorazowo z oznaczeniem Gminy Miasta Szczecin (Miasto #Szczecin )

## **5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

### **Charakterystyka oferenta**

Szczeciński Klub Kolarski (SKK) to prężnie rozwijająca się organizacja sportowa, której misją jest promocja kolarstwa jako zdrowego stylu życia oraz rozwój młodych talentów kolarskich. Klub, założony z pasji do kolarstwa, działa na rzecz wsparcia dzieci i młodzieży, zapewniając im profesjonalne warunki do treningów, rozwoju sportowego oraz udziału w zawodach kolarskich na poziomie regionalnym, krajowym i międzynarodowym.

Obecnie pod kierownictwem trenera \_\_\_\_\_ w klubie trenuje blisko 15 młodych zawodników w trzech głównych dyscyplinach: kolarstwie szosowym, górskim (MTB) oraz przełajowym (CX). Klub prowadzi całoroczne treningi, które są dostosowane do różnych poziomów zaawansowania uczestników. Początkujące dzieci trenują dwa razy w tygodniu, natomiast grupa zaawansowana, obejmująca zawodników w kategoriach U15, U17, U19 i U23, realizuje minimum cztery treningi tygodniowo.

Treningi odbywają się w różnorodnych lokalizacjach, takich jak oświetlone tereny Lasu Arkońskiego i Parku Kasprowicza, trenażery w siedzibie klubu, a także na trasach szosowych wiodących w kierunku Niemiec. Klub nie pobiera opłat za udział w zajęciach, dzięki czemu każde dziecko i młodzież, niezależnie od sytuacji materialnej, mają równy dostęp do profesjonalnych treningów, wyjazdów na zawody, opłat startowych oraz noclegów podczas zawodów wyjazdowych.

Dzięki wsparciu sponsorów oraz dotacji od Gminy Miasto Szczecin, klub organizuje wyjazdy na zawody, takie jak Mistrzostwa Polski, Puchar Polski oraz inne prestiżowe wydarzenia sportowe. W 2024 roku zawodnicy SKK uczestniczyli w ponad 30 wyścigach, zdobywając wysokie miejsca w rankingach i odnosząc sukcesy na poziomie wojewódzkim i krajowym.

SKK nie tylko dba o rozwój sportowy swoich zawodników, ale także angażuje się w ich wszechstronny rozwój. Treningi w klubie pomagają młodzieży rozwijać wytrwałość, zdolności współpracy oraz dyscyplinę. Dla wielu młodych ludzi klub jest miejscem, które inspirowa do dążenia do sportowych sukcesów, a także alternatywą wobec spędzania czasu przed ekranem.

Pomimo znaczących sukcesów i zaangażowania, SKK boryka się z problemami finansowymi, które utrudniają dalszy rozwój. Koszty funkcjonowania klubu, takie jak czynsz za lokal, zakup sprzętu oraz organizacja wyjazdów, przekraczają dostępne środki. Klub intensywnie poszukuje dodatkowego wsparcia finansowego, aby móc kontynuować swoją działalność na obecnym poziomie. Warto podkreślić, że SKK to jedyny klub w Szczecinie, który oferuje profesjonalne treningi w zakresie kolarstwa górskiego, przełajowego i szosowego. Jego działalność jest nie tylko promocją sportu, ale również szansą dla młodzieży na realizację marzeń o karierze sportowej. Dzięki dotacjom i wsparciu ze strony Gminy Miasto Szczecin, SKK może nadal budować swoją pozycję w polskim kolarstwie i rozwijać młodych mistrzów.

### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Klub posiada doświadczenie zarówno w prowadzeniu treningów oraz w pozyskiwaniu i rozliczaniu dotacji. Osoby zaangażowane w jego realizację posiadają doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze.

### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Za planowanie specjalistycznych treningów przygotowujących zawodników do Ogólnopolskiej Olimpiady w Kolarstwie Szosowym odpowiedzialny będzie \_\_\_\_\_, trener klubowy, który uczestniczy czynnie z zawodnikami we wszystkich zawodach sportowych oraz prowadzi treningi.

Za przeprowadzenie przeprowadzenia rozeznania rynku oraz rozliczenie dotacji pod względem formalnym będzie odpowiedzialna \_\_\_\_\_, która posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji zamówień publicznych oraz rozliczaniu projektów finansowanych z różnych źródeł.

#### **6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.**

W odpowiedzi na wymagania określone w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, Szczeciński Klub Kolarski (SKK) podejmuje następujące działania w zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej:

##### **1. Dostępność architektoniczna**

Lokalizacja klubu: Siedziba klubu przy ul. Wojska Polskiego 246 w Szczecinie jest w pełni dostępna dla osób ze szczególnymi potrzebami. Budynek nie posiada barier architektonicznych, takich jak schody czy wysokie progi, które mogłyby utrudniać poruszanie się osobom z niepełnosprawnościami.

Udogodnienia dla osób z niepełnosprawnościami: Budynek wyposażony jest w szerokie drzwi wejściowe oraz przestronne korytarze, umożliwiające swobodne poruszanie się na wózkach inwalidzkich.

Dostęp do zajęć i infrastruktury: Zawodnicy ze szczególnymi potrzebami mają zapewniony dostęp do sprzętu sportowego oraz udziału w zajęciach. Klub współpracuje z sekcją kolarstwa Klubu Sportowego Inwalidów START Szczecin, której członkowie korzystają z infrastruktury klubu.

##### **2. Dostępność cyfrowa**

Media społecznościowe: Klub aktywnie prowadzi profile na platformach społecznościowych (Facebook, Instagram), gdzie publikowane są informacje dotyczące działalności klubu w formie dostosowanej do potrzeb osób z różnymi niepełnosprawnościami, np. dodawanie napisów do materiałów wideo.

##### **3. Dostępność informacyjno-komunikacyjna**

Kanały kontaktu: Klub oferuje kilka sposobów komunikacji, takich jak:

Kontakt e-mailowy (skk@skkszczecin.pl), umożliwiający przesyłanie zapytań i informacji w sposób dostosowany do indywidualnych preferencji.

Materiały promocyjne i informacyjne: Klub przygotowuje wszystkie materiały drukowane i cyfrowe w sposób czytelny, z użyciem dużych czcionek i jasnego układu graficznego.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	-------------	-----------	-----------------

1.	zestaw kół do roweru szosowego - 1 komplet.	10 000,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		10 000,00	10 000,00	0,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny*)
  2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)
- 

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.